omnes sensusque vestros ita coniungat, ut nullum vos unquam taedium, nulla vesri satietas 

capiat.  

Quod autem petis, ut princeps noster aliquem ex suis ad nuptias tuas mittat, cuius praesentia 

in ea magnorum virorum frequentia et iucunda tibi et honorifica sit futura; dedi hercle, ut 

voluisti operam, institique quantum potui, ut desiderio tuo mos gereretur, sed multa sunt 

quantum video, quae obstant, atque imprimis temporis brevistas. Atqui inquies, iter est 

paucorum dierum? Verum. Sed antequam deligatur aliquis, isque ornet paretque se, mensis 

erit. Quodsi dies nuptiarum paulo longior esset, video sane principem eo in te esse animo, ut 

nequaquam te spe frustrari pateretur, quin testaretur potius omnibus amoris et benevolentiae 

signis, quantum necessitudini, quantum optimae tui erga se voluntati tribuat.  

Quod vero de me tibi dicam, gratias imprimis tibi ago immortales, quod mei non fueris 

immemor, quamquam, qui posses unquam hominis tui amantissimi, studiosissimique 

memoriam deponere? Caeterum, quod me quoque tam amanter invites, agnosco amorem in 

me tuum. Ego vero, ne te multis morer, si mei iuris essem, qui possem tuae honestissimae 

voluntati refragari? Darem hercle me statim in viam et ad te primo quoque tempore 

accurrerem, ut iam tandem quod a multis annis in votis habui hac tamen optata occasione, qua 

vix unquam melior gratior certe nulla se mihi offeret, iucundissimo illo conspecto tuo, me 

totum explerem, sed multis? Non possum, nec licet. Vita haec mea, quam omnibus molestiis 

et occupationibus plenam duco me nusquam pedes efferre sinit, hic haereo semper et nolens 

volensque hoc continue saxum volvo, ita ut qua ratione Spartam hanc, vel ad tantillum 

temporis inconsulto praesertim illo, a cuius nutu pendemus, derelinquere possem, ne videam 
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quidem quod te pro tua prudentia satis superque perspicere, ob idque mihi facilem veniam 

daturum esse certo scio. Libellos istos paraveram, ut tibi mitterem, et si alieno iam fortassis 

tempore, cum sciam tamen tuum inexplicabile legendi desiderium, non invitus tibi mitto, eo 

tantum nomine, ut cum multa identidem ex diversis oris ad te missa doctorum virorum, his 

longe meiore scripta legas, Dacica quoque nostra ista Levidensia tanquam animi causa, et 

aliud agendo interdum manibus teras. 

Vale et vive felicissime. 

Datum in oppido Regen XI die Januarii anno Domini MDLXXXVI 

addictissimus et studiosiss. servorum idemque veteranus